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Tervehdys Oulun Eteläisen EU-tietokeskuksesta! Tässäpä jälleen annos ajankohtaista EU-tietoutta. Seuraava Viikkotiedote ilmestyy viikolla 35.

*********

Tiedot EU-rahoitusta vuonna 2009 saaneista julkaistu 

EU-komissio on julkistanut tahot, jotka saivat vuonna 2009 EU:lta rahoitusta esimerkiksi tutkimuk-sen, opetuksen ja kulttuurin, energian ja liikenteen sekä ulkomaanavun aloilla. Tietokannasta kuka tahansa voi helposti tarkistaa, kuka on saanut avustuksia ja kenen kanssa on tehty sopimuksia. Tä-män uskotaan osaltaan lisäävän vastuullisuutta ja parantavan EU:n varainkäyttöä. 
Vuonna 2008 perustetussa tietokannassa (Financial Transparency System, FTS) julkistetaan tiedot tahoista, jotka saavat rahoitusta komission ja sen toimeenpanovirastojen suoraan hallinnoimista budjettikohdista. Internet-tietokanta sisältää noin 114 000 tietuetta, joista vanhimmat ovat vuo-delta 2007. Mukana ovat nyt myös tiedot komission hallintomenoista. Tietoja voi hakea internet-pohjaisella hakukoneella erilaisten hakuperusteiden mukaan, esimerkiksi edunsaajan maan, ohjel-man nimen tai tukisumman perusteella. FTS:n tietoihin sisältyy noin 20 prosenttia EU:n talous-arviosta eli komission suoraan hallinnoima osuus. Loppuosaa hallinnoivat pääasiassa EU-maiden hal-lintoviranomaiset, joiden vastuulla on rahoituksen saajien nimien julkaiseminen. 
FTS-tietokanta löytyy internet-osoitteesta http://ec.europa.eu/beneficiaries/fts/index_en.htm. Kaikil-le internet-sivuille, joilta löytyy tietoja EU-rahoituksen saajista, pääsee erityisen portaalin kautta, joka löytyy osoitteesta http://ec.europa.eu/contracts_grants/beneficiaries_fi.htm.

*********

Hyvä tietää: EU:n rahoittaman tutkimushankkeen elämäkaari -opas päivitetty

EU-T&K-sihteeristön julkaisemasta oppaasta ”EU:n rahoittaman tutkimushankkeen elämäkaari” on otettu uusi, korjattu ja päivitetty painos. Oppaan pdf-versio on luettavissa sähköisessä muodossa seuraavassa internet-osoitteessa:
http://www.tekes.fi/eu/fi/gateway/PTARGS_0_794_382_941_1992_43/http%3B/tekes-ali1%3B7087/publishedcontent/publish/eusite/fi_content/content_pages/sihteeriston_palvelut/julkaisut_ja_uutiskirje/elamankaari_uusi.pdf. 
*********

6,4 miljardia euroa älykkääseen kasvuun ja työpaikkoihin – Euroopan kaikkien aikojen suurin investointi tutkimukseen ja innovointiin

Euroopan komissio ilmoitti 19.7.2010 lähes 6,4 miljardin euron investoinnista tutkimukseen ja inno-vointiin. Rahoituspaketti on kaikkien aikojen suurin, ja se kattaa laajan kirjon tieteen, politiikan ja yrityselämän aloja. Rahoituksen tavoitteena on laajentaa tieteen rajoja, lisätä Euroopan kilpailu-kykyä ja auttaa Eurooppaa vastaamaan yhteiskunnan haasteisiin, joita ovat muun muassa ilmaston-muutos, energia- ja elintarvikehuolto, terveys ja väestön ikääntyminen. 
Rahoitusta saa noin 16 000 osallistujaa tutkimuslaitoksista, korkeakouluista ja elinkeinoelämästä. Rahoituksen saajiin kuuluu myös noin 3 000 pk-yritystä. Avustukset myönnetään ehdotuspyyntöihin jätettävien hanke-ehdotusten eli hakemusten perusteella, jotka arvioidaan lähimpien 14 kuukauden kuluessa. Ensimmäiset ehdotuspyynnöt julkistettiin 20.7.2010. Rahoituspaketti on talouden piristys-ruiske, jonka ennakoidaan luovan yli 165 000 työpaikkaa. Se on myös pitkän tähtäimen investointi älykkäämpään kestävän kehityksen Eurooppaan, joka edistää ihmisten osallisuutta. Se muodostaa keskeisen osan EU:n Eurooppa 2020 ‑strategiasta ja erityisesti sen Innovaatiounioni-lippulaiva-hankkeesta, joka käynnistyy syksyllä 2010. 

Rahoitusta voidaan hakea EU:n seitsemännestä puiteohjelmasta useilla eri aloilla. Esimerkiksi terveystutkimuksiin on varattu yli 600 miljoonaa euroa. Tieto- ja viestintäteknologian (TVT) tutki-musta tuetaan 1,2 miljardilla eurolla, mikä auttaa komissiota täyttämään Euroopan digitaali-strategiassa tekemänsä sitoumuksen pitää yllä TVT-rahoituksen vuotuista lisäystahtia. Tärkeimmällä sijalla ovat Euroopan innovaatiojärjestelmän selkärangan muodostavat pienet ja keskisuuret yritykset (pk-yritykset), jotka muodostavat 99 prosenttia Euroopan yrityksistä. Pk-yrityksille myön-netään lähes 800 miljoonaa euroa, ja ensimmäistä kertaa niiden saama tutkimusrahoitus on kiin-tiöity useilla aloilla. Esimerkiksi terveystutkimuksessa, tietopohjaisessa biotaloudessa, ympäristö-tutkimuksessa ja nanoteknologioissa pk-yritysten osallistumisasteen tulee olla monissa tutkimus-aiheissa 35 prosenttia kokonaisbudjetista. 

Lisätietoja asiasta löytyy seuraavasta internet-osoitteesta:

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/966&format=HTML&aged=0&language=FI&guiLanguage=en 

*********

Euroopan oikeusportaalista vastaukset oikeudellisiin kysymyksiin 

Saksassa matkustava italialainen tarvitsee asianajajaa, suomalainen yrittäjä haluaa tutustua Unkarin maarekisteriin tai virolaisella tuomarilla on kysyttävää Espanjan tuomioistuinjärjestelmästä. Tähän asti tällaisten tietojen saanti on saattanut kestää viikkoja. Pian vastaukset ovat saatavilla yhdellä klikkauksella ja kysyjän omalla kielellä, sillä EU julkisti 16.7.2010  Euroopan oikeusportaalin eli säh-köisen tietokannan, josta oikeudellisia tietoja saa kaikista EU-maista. 
Sivusto hyödyttää kansalaisia, yrityksiä, asianajajia ja tuomareita rajatylittävissä oikeudellisissa kysymyksissä ja edistää eri oikeusjärjestelmien tuntemusta tukemalla yhteisen oikeusalueen luo-mista. Portaalin ensimmäiseen versioon sisältyvillä yli 12 000 sivulla on tietoa kaikkien EU-jäsenval-tioiden lainsäädännöstä, muun muassa oikeusavusta, oikeusalan koulutuksesta ja videoneuvotte-luista. Lisäksi siinä on linkkejä oikeudellisiin tietokantoihin ja sähköisiin maksukyvyttömyys- ja maa-rekistereihin. Rajatylittävissä oikeudellisissa menettelyissä on vuosittain osallisina yli 10 miljoonaa EU:n kansalaista. Nyt oikeudellinen tieto on kätevästi heidän ulottuvillaan. Lähivuosina portaaliin lisätään uutta tietoa ja uusia toimintoja. Vastaajien ja uhrien oikeuksia kaikissa EU-jäsen-valtioissa koskevat tietosivut julkaistaan vuoden 2011 alussa. Niillä on perustietoja sekä oikeusalan ammat-tilaisille että kansalaisille esimerkiksi siitä, kuinka tieliikenneonnettomuuksia käsitellään eri maissa.
Euroopan oikeusportaaliin voi tutustua internet-osoitteessa https://e-justice.europa.eu (suomeksi -> klikkaa ”fi”). Lisätietoja asiasta löytyy seuraavasta internet-osoitteesta:

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/956&format=HTML&aged=0&language=FI&guiLanguage=en 
*********
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